
平成 30年 4月 23日 

お客様各位 

国際空港上屋株式会社 

 

 

設備メンテナンスに伴うホームページご利用不可のお知らせ 

 

拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

この度、弊社ホームページのサーバメンテナンスを下記の通り実施致します。 

長時間のメンテナンスとなり、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ホームページの安定稼動

のため、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 作業日時： 平成 30年 5月 20日 (日) 午前 1時～午前 7時 

 

2. 作業内容： 設備機器（電気系統）の修繕工事 

 

3. 作業による影響 

・上記時間帯において、弊社ホームページのご利用が不可となります。 

メンテナンス期間中は、以下のミラーサイトをご利用ください。 

http://www.nrt-net.com/iact/ 

 

・上記時間帯は、弊社ドメイン（iactcgo.co.jp）の電子メール送受信が不可能となります。 

※但し、送信元のサーバの設定により、エラーメールとなって送信元へ戻る場合が 

ございます。その際は、大変お手数ではございますが再送のお手配をお願い致します。 

 

4. お問い合わせ先 

施設部 施設課 0476-33-7805 

 

以上 


